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Przednia oS do pojazdu S618

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach
Dtugos¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach

Stan

Szerokosé: 68 cm

56,10 zt
5905515351492
5905515351492
20

4666.67

20

70

Nowy

Rozmiar uchwytéw montazowych: 2,7x4,7 cm

Odlegto$¢ miedzy uchwytami montazowymi 28 cm [mierzona od srodka do $rodka uchwytu]
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